АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Оз. 2015г. №
г. Барнаул

О выдаче световозвращающих
приспособлений

В рамках реализации долгосрочной целевой программы «Повышение
безопасности дорожного движения в Алтайском крае» на 2013-2020 годы, в
целях профилактики дорожно-транспортных происшествий с участием несо
вершеннолетних в темное время суток, пропаганды использования световоз
вращающих приспособлений в обеспечении безопасности детей на дорогах
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить разнарядку на получение световозвращающих приспособ
лений для распространения среди обучающихся образовательных организа
ций городов и районов Алтайского края (приложение).

2. Отделу воспитания и дополнительного образования (Плешкова О.А.)
организовать получение световозвращающих приспособлений представите
лями муниципальных органов управления образованием согласно разнарядке
со склада, подготовить рекомендательное письмо по распространению свето
возвращателей до 20.03.2015.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Заместитель начальника
Главного управления М.В. Дюбенкова

горн Надежда Павловна
(3852)63 08 68

Приложение
к приказу Главного управления образования
и молодежной политики Алтайского края
от « -/3 » 0 3  2015 года №

Разнарядка
на получение световозвращающих приспособлений для распространения

среди обучающихся образовательных организаций городов и районов

Наименование муниципалитета, ОО
Световозвращаюттще приспособ

ления, шт.

1. Алейский 160
2. Алтайский 285
3. Баевский 105
4. Бийский 405
5. Благовещенский 330
6, Бурлинский 120
7. Быстроистокский 130
8. Волчихинский 210
9. Егорьевский 140
10. Ельцовский 70
11.Завьяловский 180
12. Залесовский 140
13.Заринский 180
14. Змеиногорский 220
15. Зональный 230
16. Калманский 165
17, Каменский 120
18, Ключевской 190
19, Косихинский 180
20. Красногорский 210
21. Краснощековский 180
22. Крутихинский 115
23. Кулундинский 210
24. Курьинский 115
25, Кытмановский 140
26. Локтевский 280
27. Мамонтовский 210
28. Михайловский 185
29. Немецкий 220
30. Новичихинский 120
31. Павловский 470
32. Панкрушихинский 120

33. Первомайский 520
34. Петропавловский 140
35. Поспелихинский 260
36. Ребрихинский 245
37. Родинский 190
38. Романовский 140
39. Рубцовский 260
40. Смоленский 255
41. Советский 210
42. Солонешенский 120
43. Солтонский 100
44. Суетский 60
45. Табунский 140
46. Тальменский 550
47. Тогульский 110
48. Топчихинский 275
49. Третьяковский 140
50. Троицкий 270
51. Тюменцевский 150
52. Угловский 160
53. Усть-Калманский 140
54. Усть-Пристанский 115
55. Хабарский 190
56. Целинный 195
57. Чарышский 150
58. Шелаболихинский 140
59. Шипуновский 310
60. г. Алейск 375
61. г. Барнаул 6650
62. г. Белокуриха 195
63. г. Бийск 1950
64. г. Заринск 540
65. г. Камень-на-Оби 450
66. г. Новоалтайск 850
67. г. Рубцовск 1300
68. г. Славгород 430
69. г. Яровое 160
70. ЗАТО Сибирский 150
71. Бийский лицей-интернат 110
72. Барнаульский педагогический ли
цей

20

73. Алтайский краевой дворец твор
чества детей и молодежи

650

Итого 25500